
Deklaracja dostępności  
Zespołu Kształcenia i Wychowania w Kolbudach 
Zespół Kształcenia i Wychowania w Kolbudach zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony 
internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.  

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Zespołu Kształcenia  
i Wychowania w Kolbudach. 

 Data publikacji strony internetowej: 2017-02-01 
 Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2017-02-01 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych 
i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych 
poniżej. 

Treści niedostępne 

 Wybrane treści mogą być niezgodne z wytycznymi dla dostępności treści internetowych 2.1, 
w takim zakresie jak 

 Postrzegalność (m.in. brak dostępności części mediów zmiennych w czasie, częściowy brak 
alternatywy w postaci tekstu, brak części ułatwień w percepcji treści), funkcjonalność (m.in. 
nie na wszystkich stronach występuje pełna dostępność z klawiatury, pełnej dostępności 
sposobów wprowadzania danych), 

 Przewidywalność (m.in. niepełna jednolitość nawigacji i identyfikacji). Część dokumentów 
PDF, Word, Excel, PowerPoint nie jest poprawnie odczytywana przez programy dla osób 
niewidzących 

Wyłączenia 

 Filmy i multimedia, które zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy. 
Przygotowanie ich pełnej dostępności wiązałoby się z nadmiernym obciążeniem dla 
podmiotu publicznego. Mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności. 

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności 

 Deklarację sporządzono dnia: 2022-01-10 
 Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 2022-01-10 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny. 

 



Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

 Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Beata Bretes. 
 E-mail: sekretariat@spkolbudy.edu.pl 
 Telefon: 583264110 

Każdy ma prawo: 

 zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 
 zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 
 wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie. 

Żądanie musi zawierać: 

 dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 
 wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 
 wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia 

 w formie alternatywnej informacji niedostępnej. 

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym 
terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest 
możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia. 

Skargi i odwołania 

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do 
organu nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres: 

 Organ nadzorujący: Dyrektor Zespołu Kształcenia i Wychowania w Kolbudach 
 Adres: Zespół Kształcenia i Wychowania w Kolbudach 

ul. Wybickiego 33 
83-050 Kolbudy 

 E-mail: sekretariat@spkolbudy.edu.pl 
 Telefon: 58 326 41 10 

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

 

 

 

 

 

 



Dostępność architektoniczna 

Zespół Kształcenia i Wychowania w Kolbudach: 

 Szkoła Podstawowa im. Zaruskiego ul. Wybickiego 33, 83-050 Kolbudy 
Dojazd do szkoły możliwy jest transportem publicznym realizowanym przez PKS Gdańsk oraz firmę 
Albatros (rozkłady dostępne na stronie przewoźników). 
Parking znajduje się wzdłuż ulicy Nagórskiego oraz obok zatoczki autobusowej przy drodze DW221. 
Przy przystanku znajdują się wydzielone miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. 
Budynek posiada sześć wejść, w tym  wejście główne nie mają przeszkód w postaci schodów. 
Obiekt składa się z czterech bloków, z trzema kondygnacjami naziemnymi i jedną podziemną.  
W budynku znajdują się podjazdy, podnośnik oraz winda dla osób niepełnosprawnych. 
Wchody zabezpieczone są barierkami.  
W budynku nr 1 znajduje się toaleta przystosowana dla osób niepełnosprawnych. 
Osoby z psem asystującym mają prawo wstępu na teren obiektu. 
Osobami oddelegowanymi do udzielania informacji przy wejściu głównym są pracownicy obsługi.  
 
 Szkoła Filialna w Buszkowach ul. Leśna Góra 7, 83-050 Buszkowy 
Dojazd do szkoły możliwy jest transportem publicznym realizowanym przez PKS Gdańsk linia 856 
(rozkład dostępny na stronie przewoźnika). 
Bezpośrednio przy szkole znajduje się parking. Przy głównym wejściu wydzielono miejsce 
parkingowe dla osób niepełnosprawnych.  
Budynek posiada jedno wejście główne. Do budynku prowadzą schody. Z tyłu budynku, od strony 
ogrodu przedszkolnego znajduje się wejście bez schodów i podjazdów, z którego korzystają 
uczniowie i pracownicy.  
Budynek jest dwupiętrowy, schody zabezpieczone są barierkami, nie posiada windy. Na parterze 
znajduje się sala gimnastyczna z bezpośrednim dostępem.  
Z pomieszczeń strychu oraz piwnicy korzystają jedynie pracownicy szkoły. 
Osobami oddelegowanymi do udzielania informacji przy wejściu są pracownicy obsługi.  
  

Przedszkole w Kolbudach ul. Wybickiego 29b, 83-050 Kolbudy 
Do budynku prowadzą dwa wejścia główne oraz pięć okazjonalnych. 
Wejścia główne oraz cztery okazjonalne zaopatrzone są w rampę oraz podjazd dla 
niepełnosprawnych. 
Przedszkole jest budynkiem parterowym. Z głównego wejścia prowadzi korytarz do szatni, sal zabaw 
i zajęć oraz wyjście do ogrodu. Sala gimnastyczna z wejściem okazjonalnym znajduje się przy drugim 
głównym wejściu jest dostępna dla dzieci przedszkolnych. 
Na parkingu przedszkolnym znajdują się dwa dostępne miejsca parkingowe dla osób 
niepełnosprawnych. 
 


